(dále jen „dárce“) 

a 

2. Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306, 572 01 Polička 
zastoupené ředitelem Mgr. Josefem Dvořákem 
IČO : 62032178 
(dále jen „obdarovaný“) 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 139.179,75 Kč (slovy: Jedno sto 
třicet devět tisíc jedno sto sedmdesát devět korun českých sedmdesát pět haléřů) účelově 
určeného podle zákona 586/1992 Sb. na financování vzdělávání, kultury a školství. 

2. Dar bude poukázán na účet obdarovaného, který je vedený u Moneta Money Bank, a.s., pobočka 
v Poličce, číslo účtu: 353303664/0600, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami.